
— 14535 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2511

2511

UCHWA£A Nr XXIX/269/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu po³o¿onego na po³udniowy-zachód
od miejscowo�ci Cz¹szczew, w obrêbie geodezyjnym Osiek-Cz¹szczew, gmina Jarocin

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 20, ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz w zwi¹zku
z uchwa³¹ nr XXXI/539/2005 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia
30 wrze�nia 2005 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
obrêbie geodezyjnym Osiek - Cz¹szczew, gmina Jarocin,
uchwala siê, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego terenu po³o¿onego na po³udniowy-zachód od
miejscowo�ci Cz¹szczew, w obrêbie geodezyjnym Osiek -
Cz¹szczew, gmina Jarocin, po stwierdzeniu zgodno�ci z usta-
leniami Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego gminy Jarocin, zwany dalej Planem.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu zatytu³owany �Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego terenu po³o¿onego na po³udnio-
wy-zachód od miejscowo�ci Cz¹szczew, w obrêbie geode-
zyjnym Osiek - Cz¹szczew, gmina Jarocin� opracowany w
skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych
do wy³o¿onego do publicznego wgl¹du projektu planu
miejscowego, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w Planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

3. Na rysunku planu ustalono nastêpuj¹ce elementy:

a) granica obszaru objêtego planem,

b) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

c) nieprzekraczalne linie zabudowy,

d) przeznaczenie terenu,

e) projektowana granica terenu górniczego,

f) gazoci¹g wysokiego ci�nienia gA 500 wraz z obszarem
ograniczonego u¿ytkowania.

4. Ustala siê podzia³ obszaru planu, o którym mowa w
§1, na tereny okre�lone na rysunku planu liniami rozgranicza-
j¹cymi i oznaczone symbolami: 1R, 2R, 3RM/MN, 4R/ZL, 5PG,
6ZL, 7R/ZL, 8ZL, 9R/ZL, 10KDw, 11KDw.

§2. Ilekroæ w uchwale wystêpuje termin:

1) linia rozgraniczaj¹ca � nale¿y przez to rozumieæ liniê
rozgraniczaj¹c¹ tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿-
nych zasadach zagospodarowania;

2) powierzchnia zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni wyznaczonych przez rzuty pionowe zewnêtrz-
nych krawêdzi budynków na dzia³ce na powierzchniê tej
dzia³ki;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu �
nale¿y przez to rozumieæ parametry i wska�niki kszta³to-
wania zabudowy oraz zagospodarowania terenu;

4) z³o¿e � nale¿y przez to rozumieæ takie naturalne nagroma-
dzenie minera³ów, których wydobywanie mo¿e przynie�æ
korzy�æ gospodarcz¹;

5) obszar górniczy � nale¿y przez to rozumieæ przestrzeñ, w
granicach której przedsiêbiorca jest uprawniony do wydo-
bywania kopaliny objêtej koncesj¹, wraz z czasowo sk³a-
dowanym nadk³adem ziemnym;

6) przedsiêbiorca � nale¿y przez to rozumieæ podmiot posia-
daj¹cy koncesjê na prowadzenie dzia³alno�ci regulowanej
ustaw¹ z dnia 4 lutego 1994 r. � Prawo geologiczne i
górnicze (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947
ze zmianami);

7) koncesja na wydobywanie kopaliny ze z³o¿a � nale¿y przez
to rozumieæ decyzjê administracyjn¹ � okre�laj¹c¹ sposób
prowadzenia dzia³alno�ci polegaj¹cej na eksploatacji z³o-
¿a, przestrzeñ w granicach której dzia³alno�æ ma byæ
prowadzona, okres jej trwania oraz inne przewidziane
prawem wymagania � wydan¹ na podstawie Prawa geo-
logicznego górniczego;

8) teren górniczy � nale¿y przez to rozumieæ przestrzeñ
objêt¹ przewidywanymi szkodliwymi wp³ywami robót gór-
niczych zak³adu górniczego;

9) filar ochronny � nale¿y przez to rozumieæ pas terenu w
granicach którego, ze wzglêdu na ochronê oznaczonych
dóbr, wydobywanie kopalin nie mo¿e byæ prowadzone,
albo mo¿e byæ dozwolone tylko w sposób zapewniaj¹cy
ochronê tych dóbr � zgodnie z Prawem geologicznym i
górniczym;

10) zak³ad górniczy � nale¿y przez to rozumieæ wyodrêbniony
technicznie i organizacyjnie zespó³ �rodków s³u¿¹cych



— 14536 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137

bezpo�rednio do wydobywania kopaliny ze z³o¿a, w tym
wyrobiska górnicze, obiekty budowlane oraz technologicz-
nie zwi¹zane z nimi obiekty i urz¹dzenia przeróbcze;

11) wyrobisko górnicze � nale¿y przez to rozumieæ przestrzeñ
w nieruchomo�ci gruntowej, która powsta³a w wyniku
robót górniczych;

12) projekt zagospodarowania z³o¿a � nale¿y przez to rozu-
mieæ opracowanie okre�laj¹ce optymalny wariant wyko-
rzystania zasobów z³o¿a, z uwzglêdnieniem geologicznych
warunków jego wystêpowania, wymagañ w zakresie ochro-
ny �rodowiska, bezpieczeñstwa powszechnego, bezpie-
czeñstwa ¿ycia i zdrowia ludzi, technicznych mo¿liwo�ci
oraz ekonomicznych uwarunkowañ wydobycia kopalin;

13) plan ruchu zak³adu górniczego � nale¿y przez to rozumieæ
dokument okre�laj¹cy szczegó³owe przedsiêwziêcia nie-
zbêdne w celu zapewnienia bezpieczeñstwa powszechne-
go, po¿arowego, bezpieczeñstwa i higieny pracowników,
prawid³owej i racjonalnej gospodarki z³o¿em, ochrony
�rodowiska i zapobiegania szkodom i ich naprawiania;

14) nadk³ad � nale¿y przez to rozumieæ warstwê gruntu nie
bêd¹c¹ kopalin¹, której zdjêcie z terenu jest wymagane
przed podjêciem eksploatacji z³o¿a;

15) nieu¿yteczne masy ziemne � nale¿y przez to rozumieæ
warstwy gruntu, z punktu widzenia efektywno�ci ekono-
micznej niecelowe do eksploatacji, przemieszczane w trak-
cie eksploatacji z³o¿a.

Rozdzia³ II

Ustalenia ogólne

§2. Na rysunku planu okre�la siê nastêpuj¹ce przeznacze-
nie terenów o których mowa w §1 ust. 4:

1) tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych
i mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku
planu i w tek�cie uchwa³y symbolem RM/MN,

2) obszary i tereny górnicze eksploatacji powierzchniowej
kruszyw naturalnych, oznaczone na rysunku planu i w
tek�cie uchwa³y symbolem PG,

3) tereny lasów, oznaczone na rysunku planu i w tek�cie
uchwa³y symbolem ZL,

4) tereny rolnicze przewidziane do zalesienia, oznaczone na
rysunku planu i w tek�cie uchwa³y symbolem R/ZL,

5) tereny rolnicze bez prawa zabudowy, oznaczone na rysun-
ku planu i w tek�cie uchwa³y symbolem R,

6) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczone na rysunku planu
i w tek�cie uchwa³y symbolem KDw.

§4. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego:

1) prowadzenie wydobycia na obszarach górniczych powin-
no nastêpowaæ etapami, a wyrobiska górnicze nale¿y
sukcesywnie rekultywowaæ,

2) projektowany obszar górniczy nale¿y otaczaæ szpalerami
zieleni izolacyjnej,

3) now¹ zabudowê, rozbudowywane czê�ci budynków loka-
lizowaæ z uwzglêdnieniem nieprzekraczalnych linii zabu-
dowy, okre�lonych na rysunku planu.

§5. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony �rodowiska, przy-
rody i krajobrazu kulturowego:

1) ustala siê zachowanie istniej¹cych zadrzewieñ �ród³¹ko-
wych i �ródpolnych, jak równie¿ pojedynczych okazów
drzew i krzewów (poza terenem wydobycia kopaliny ob-
jêtej koncesj¹);

2) w celu minimalizowania degradacji gleb i krajobrazu rol-
niczego na przedmiotowych terenach nale¿y prowadziæ
zrównowa¿on¹ gospodarkê roln¹;

3) do nasadzeñ nale¿y u¿ywaæ rodzimych, zgodnych z siedli-
skiem gatunków drzew i krzewów;

4) eksploatacjê nale¿y prowadziæ zgodnie z projektem zago-
spodarowania z³o¿a i planem ruchu zak³adu górniczego;

5) na terenach poeksploatacyjnych nale¿y przeprowadziæ
zabiegi rekultywacyjne w kierunku le�nym, wodnym lub
rolnym, zgodnie z obowi¹zuj¹cym planem ruchu zak³adu
górniczego;

6) nale¿y chroniæ bezwzglêdnie glebê stanowi¹c¹ nadk³ad w
eksploatowanych z³o¿ach, a zbêdne masy ziemne powsta-
j¹ce w czasie wydobycia nale¿y przetransportowaæ i wy-
korzystaæ do nowego ukszta³towania terenu w granicach
parceli w³asnych lub s¹siednich;

7) dla terenów objêtych miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego, w szczególno�ci dla terenów zabu-
dowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych i mieszka-
niowej jednorodzinnej, oznaczonych na rysunku planu
symbolem 3RM/MN, nale¿y zachowaæ dopuszczalne po-
ziomy ha³asu w �rodowisku wynikaj¹ce z przepisów od-
rêbnych.

§6. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kultu-
rowego i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

1) nakazuje siê uzgadnianie z w³a�ciwym organem s³u¿by
ochrony zabytków prac ziemnych zwi¹zanych z zabudowa-
niem lub zagospodarowaniem terenu zewidencjonowa-
nych stanowisk archeologicznych, w celu ustalenia obo-
wi¹zuj¹cego inwestora zakresu badañ archeologicznych,
zgodnie z przepisami odrêbnymi;

2) dla pozosta³ych terenów, w razie natrafienia w trakcie prac
ziemnych na obiekty archeologiczne nale¿y niezw³ocznie
powiadomiæ odpowiedni organ s³u¿by ochrony zabytków.

§7. Ustalenia dotycz¹ce szczególnych warunków zago-
spodarowania terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu:
nowe obiekty budowlane nale¿y lokalizowaæ w stosunku do
istniej¹cego gazoci¹gu wysokiego ci�nienia Dn500 w uzgod-
nieniu z w³a�ciwym zarz¹dc¹ sieci w odleg³o�ciach wynikaj¹-
cych z przepisów odrêbnych; uzgodnienie z w³a�ciwym za-
rz¹dc¹ sieci wymagane jest w szczególno�ci dla terenu ozna-
czonego na rysunku planu jako obszar ograniczonego u¿ytko-
wania w odleg³o�ci nie mniejszej ni¿ 65 m na stronê od osi
w/w gazoci¹gu.

§8. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy i
budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

Poz. 2511



— 14537 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137

1) powi¹zania komunikacyjne z zewnêtrznym uk³adem po-
nadlokalnym zapewniaj¹ drogi zlokalizowane poza obsza-
rem opracowania planu;

2) w ramach poszczególnych terenów i dzia³ek, nale¿y za-
pewniæ odpowiedni¹ liczbê miejsc parkingowych lub ga-
ra¿owych, zaspokajaj¹c¹ potrzeby w zakresie parkowania
i postoju samochodów, z uwzglêdnieniem warunków tech-
nicznych okre�lonych w przepisach odrêbnych;

3) dla nowych inwestycji, z wy³¹czeniem obszaru 5PG, nale¿y
zapewniæ wykonanie pe³nego uzbrojenia w podstawow¹
sieæ infrastruktury technicznej powi¹zan¹ z istniej¹cym
systemem gminnym w zakresie:

a) wodoci¹gu � z istniej¹cej lub projektowanej sieci wo-
doci¹gowej,

b) kanalizacji sanitarnej � dopuszcza siê tymczasowe
odprowadzanie �cieków do bezodp³ywowych zbiorni-
ków, do czasu budowy gminnej sieci kanalizacji sani-
tarnej,

c) sieci energetycznej � z istniej¹cej lub projektowanej
sieci, skablowanej, podziemnej;

4) dla terenu 5PG dopuszcza siê zastosowanie indywidual-
nych rozwi¹zañ w zakresie:

a) zaopatrzenia w wodê � indywidualne ujêcia wody,

b) odprowadzania �cieków � zbiorniki bezodp³ywowe;

5) w zakresie zaopatrzenia w ciep³o ustala siê:

a) ogrzewanie budynków z indywidualnych kot³owni,

b) dopuszcza siê stosowanie paliw sta³ych i gazowych
pod warunkiem nie przekraczania dopuszczalnych
poziomów emisji zanieczyszczeñ;

6) zezwala siê na lokalizacjê na obszarze planu sieci i urz¹-
dzeñ infrastruktury technicznej nie zwi¹zanych z obs³ug¹
terenu objêtego planem;

7) zakazuje siê lokalizacji wie¿ i anten telefonii komórkowej;

8) odpady komunalne nale¿y gromadziæ w odpowiednich
pojemnikach na terenie nieruchomo�ci i odprowadzaæ je
zgodnie z polityk¹ odpadow¹ gminy;

9) postêpowanie z pozosta³ymi odpadami okre�laj¹ przepisy
odrêbne;

10) dopuszcza siê czasowe sk³adowanie urobku i mas ziem-
nych, docelowo do rekultywacji wyrobiska;

11) nale¿y zapewniæ funkcjonowanie systemu melioracyjne-
go, a w razie konieczno�ci jego przebudowy zapewniæ
rozwi¹zania zastêpcze, w uzgodnieniu z w³a�ciwym za-
rz¹dc¹ sieci.

§9. Ustalenia dotycz¹ce szczegó³owych zasad i warunków
scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) szczegó³owe zasady podzia³u nieruchomo�ci zawarte s¹ w
rozdziale 3,

2) nie zachodzi scalanie i podzia³ nieruchomo�ci w rozumie-
niu przepisów odrêbnych.

Rozdzia³ III

Ustalenia szczegó³owe

Parametry i wska�niki kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu

§10. Ustalenia dla terenu o powierzchni ca 13,01 ha
oznaczonego na rysunku planu symbolem 1R oraz terenu o
powierzchni ca 17,36 ha oznaczonego na rysunku planu
symbolem 2R:

1) przeznaczenie terenu � tereny rolnicze bez prawa zabudo-
wy;

2) zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: zgod-
nie z przepisami odrêbnymi w zakresie podzia³u gruntów
rolnych i le�nych;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) ustala siê zakaz zabudowy kubaturowej, z zastrze¿e-
niem §10, pkt 3, lit. b),

b) zezwala siê na lokalizacjê towarzysz¹cych budowli
rolniczych i urz¹dzeñ budowlanych z nimi zwi¹zanych,
w szczególno�ci p³yt do sk³adowania obornika, zgod-
nie z przepisami Prawa budowlanego, ustawy o dro-
gach publicznych oraz innymi przepisami odrêbnymi;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej: obs³uga w zakresie komunikacji i infrastruk-
tury technicznej zgodnie z ustaleniami §8;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 10%.

§11. Ustalenia dotycz¹ce warunków zabudowy i sposobu
zagospodarowania dla terenu o powierzchni ca 0,67 ha ozna-
czonego na rysunku planu symbolem 3RM/MN:

1) przeznaczenie terenu � tereny zabudowy zagrodowej w
gospodarstwach rolnych i zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej;

2) zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: zaka-
zuje siê wtórnych podzia³ów;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 30% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 50% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy do kalenicy � maks. 9,0 m,

d) wysoko�æ zabudowy do okapu � maks. 4,5 m,

e) dopuszcza siê lokalizacjê budynków przy granicach
dzia³ki,

f) geometria dachów � dachy dwuspadowe, dachy wie-
lospadowe,

g) dla budynków zlokalizowanych przy granicach dzia³ki
dopuszcza siê dachy jednospadowe,

h) k¹t nachylenia g³ównych po³aci dachowych: 35° - 45°;

Poz. 2511



— 14538 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137

4) ogrodzenia od strony drogi publicznej nale¿y realizowaæ
jako a¿urowe w min. 60%; ustala siê zakaz lokalizacji
ogrodzeñ z prefabrykowanych elementów betonowych;

5) dla istniej¹cych budynków o dachach pochy³ych, o para-
metrach innych ni¿ wskazane w ustaleniach planu, do-
puszcza siê ich zachowanie przy rozbudowie budynku;

6) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd z dróg przylegaj¹cych do terenu zlokalizowanych
poza obszarem planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej zgodnie z
ustaleniami §8;

7) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 10%.

§12. Ustalenia dla terenu o powierzchni ca 0,42 ha ozna-
czonego na rysunku planu symbolem 4R/ZL, terenu o po-
wierzchni ca 0,40 ha oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem 7R/ZL, oraz dla terenu o powierzchni ca 0,66 ha oznaczo-
nego na rysunku planu symbolem 9R/ZL:

1) przeznaczenie terenu � tereny rolnicze przewidziane do
zalesienia;

2) zasady i warunki scalanie i podzia³u nieruchomo�ci: zgod-
nie z przepisami odrêbnymi w zakresie podzia³u gruntów
rolnych i le�nych;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:
ustala siê zakaz zabudowy kubaturowej;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej: obs³uga w zakresie komunikacji i infrastruk-
tury technicznej zgodnie z ustaleniami §8;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 10%.

§13. Ustalenia dla terenu o powierzchni ca 18,54 ha
oznaczonego na rysunku planu symbolem 5PG:

1) przeznaczenie terenu � obszary i tereny górnicze eksplo-
atacji powierzchniowej kruszyw naturalnych;

2) zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: do-
puszcza siê wydzielanie dzia³ek o powierzchni nie mniej-
szej ni¿ 0,3 ha na potrzeby eksploatacji i rekultywacji;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszcza siê czasowe sk³adowanie urobku oraz nad-
k³adu ziemnego i przerostów z³o¿a, docelowo do rekul-
tywacji wyrobiska,

b) ustala siê filar ochronny o szeroko�ci min. 10,0 m od
linii rozgraniczaj¹cych teren 5PG,

c) dopuszcza siê lokalizacjê budynków i obiektów zaple-
cza zak³adu górniczego,

d) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce � obiekty i urz¹-
dzenia technologiczne, drogi wewnêtrzne,

e) wysoko�æ zabudowy � do 2 kondygnacji, nie wy¿ej
ni¿ 9 m,

f) geometria dachu � dopuszcza siê wszelkie rozwi¹zania,

g) docelowo rekultywacja terenu w kierunku le�nym,
wodnym lub rolnym;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z projektowanej drogi 10KDw,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej zgodnie
z ustaleniami §8,

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 25%.

§14. Ustalenia dla terenu o powierzchni ca 0,67 ha ozna-
czonego na rysunku planu symbolem 6ZL oraz dla terenu o
powierzchni ca 1,92 ha oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem 8ZL:

1) przeznaczenie terenu � lasy;

2) zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci: zgod-
nie z przepisami odrêbnymi w zakresie podzia³u gruntów
rolnych i le�nych;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) zgodnie z przepisami odrêbnymi,

b) ustala siê zakaz zabudowy kubaturowej;

4) obs³uga w zakresie komunikacji i infrastruktury technicz-
nej: obs³uga w zakresie komunikacji i infrastruktury tech-
nicznej zgodnie z ustaleniami §8;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 10%.

§15. Ustalenia dla terenów komunikacji, oznaczonych na
rysunku planu symbolem 10KDw oraz 11KDw:

1) szeroko�ci drogi w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z
rysunkiem planu;

2) przestrzeñ drogi mo¿e s³u¿yæ do prowadzenia sieci uzbro-
jenia technicznego oraz lokalizacji obiektów i urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej;

3) w miejscu skrzy¿owania istniej¹cego gazoci¹gu wysokie-
go ci�nienia Dn500 z projektowan¹ drog¹ 10KDw, nale¿y
zastosowaæ rozwi¹zania techniczne wynikaj¹ce z przepi-
sów odrêbnych;

4) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 10%.

Rozdzia³ IV

Ustalenia koñcowe

§16. Na obszarze objêtym planem na podstawie decyzji
Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego nr DR II 6060-37/08
z dnia 26 maja 2008 r. zmienia siê trwale przeznaczenie
gruntów rolnych klas IV o ³¹cznej powierzchni 1,65 ha � na
cele nierolnicze, okre�lone w niniejszej uchwale, w tym: 0,55
ha gruntów rolnych klasy IVa oraz 1,10 ha gruntów rolnych
klasy IVb.

Poz. 2511



— 14539 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137

§17. Na obszarze objêtym planem na podstawie decyzji
Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego nr DR II 6070-25/07
z dnia 19 maja 2008 r. zmienia siê trwale przeznaczenie
gruntów le�nych Ls V nie stanowi¹cych w³asno�ci Skarbu
Pañstwa o powierzchni 1,65 ha � na cele nierolnicze i niele-
�ne, okre�lone w niniejszej uchwale.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ja-
rocina.

Poz. 2511

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jaros³aw £ukasiewicz



— 14540 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2511



— 14541 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2511, 2512

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XXIX/269/2008

Rady Miejskiej w Jarocinie
z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu po³o¿onego na po³udniowy zachód

od miejscowo�ci Cz¹szczew,
w obrêbie geodezyjnym Osiek-Cz¹szczew, gmina Jarocin

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU PO£O¯ONEGO NA PO£UDNIOWY-ZACHÓD

OD MIEJSCOWO�CI CZ¥SZCZEW, W OBRÊBIE GEODEZYJNYM OSIEK-CZ¥SZCZEW, GMINA JAROCIN

Przedmiotowy projekt miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego terenu po³o¿onego na po³udniowy-
zachód od miejscowo�ci Cz¹szczew, w obrêbie geodezyjnym
Osiek-Cz¹szczew, gmina Jarocin, zgodnie z ustaw¹ z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) by³ wy³o¿ony do
publicznego wgl¹du w dniach od 28 lutego 2008 r. do 21
marca 2008 r., dnia 14 marca 2008 r. odby³a siê dyskusja
publiczna nad przyjêtymi w tym projekcie rozwi¹zaniami,

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXIX/269/2008

Rady Miejskiej w Jarocinie
z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu po³o¿onego na po³udniowy zachód

od miejscowo�ci Cz¹szczew, w obrêbie geodezyjnym
Osiek-Cz¹szczew, gmina Jarocin

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ NALE¯¥CYCH
DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA NA OBSZARZE OBJÊTYM MIEJSCOWYM

PLANEM ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU PO£O¯ONEGO NA PO£UDNIOWY-ZACHÓD
OD MIEJSCOWO�CI CZ¥SZCZEW, W OBRÊBIE GEODEZYJNYM OSIEK-CZ¥SZCZEW, GMINA JAROCIN

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Jarocinie rozstrzy-
ga o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach
publicznych.

natomiast uwagi do tego projektu by³y przyjmowane do dnia
7 kwietnia 2008 r.

W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag, w
zwi¹zku z czym Rada Miejska w Jarocinie nie podejmuje
rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag, o których
mowa w art. 18 wymienionej ustawy.

2512

UCHWA£A Nr XXIX/270/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu po³o¿onego na zachód od miejscowo�ci Osiek,
w obrêbie geodezyjnym Osiek - Cz¹szczew, gmina Jarocin

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 20, ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej na obsza-
rze objêtym opracowaniem miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego terenu po³o¿onego na po³udniowy-
zachód od miejscowo�ci Cz¹szczew, w obrêbie geodezyjnym
Osiek-Cz¹szczew, gmina Jarocin, nie zosta³y zaliczone do
zadañ w³asnych gminy, a ich realizacja nie stanowi obci¹¿enia
dla bud¿etu Gminy Jarocin.


